

Estimate J.B.S [Original Copy]								
M/s. GORANTIWAR HARDWARE WANI				No : 1192 Lr No : 7005 Transport : JAIN GARAGE No of DAG : 2			Dated : 06/12/2025 Lr Date : - - -	
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)		
1	GI WELDED 16G 3FT	1	19.40		90.00	1,746.00		
2	GI WELDED 16G 4FT	1	26.80		90.00	2,412.00		
3	GI WELDED 16G 5FT	1	32.20		90.00	2,898.00		
					Total :	7056.00		
Remark		Grand Total		78.40		Freight 64.00		
NET BALANCE:		7,120.00		Total		7120.00		
RS. SEVEN THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY ONLY								